2. Cấp lại/ điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP LẠI/ĐIỀU CHỈNH GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN
CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu

Tên Hộ kinh doanh: Nguyễn Văn Anh
[bookmark: _Hlk139006389]Địa chỉ: Tổ 2, ấp Bình Phước, xã Tân Bình, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0908 256 378
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 47D8003568 do Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện cấp lần đầu ngày 29/8/2022.
Mã số thuế:
Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai số 3356/GCNĐĐK-UBND do UBND huyện Vĩnh Cửu cấp ngày 14/11/2022.
Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu xem xét, cấp lại/ điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai theo quy định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí.
Chúng tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí, các văn bản pháp luật khác có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	Tân Bình, ngày  21   tháng 6  năm 2023
                    Chủ cơ sở

	(Ký tên)

                Nguyễn Văn Anh

[bookmark: _GoBack]